
 

 

クリニック移設に伴う工事のお知らせとご協力のお願い 

 

平素より当院をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当院は新クリニックへ移設することとなりました。 

新クリニックは現クリニックと隣接する敷地内に建設され、完成後に現クリニックの解体工事を行います。 

 

＜工事期間中のご不便について＞ 

移設に伴い、以下のようなご不便が生じる可能性がございます。 

• 入り口前の駐車場が使用できない期間があります 

• 工事に伴う騒音や車両の出入りが発生いたします 

• 敷地内の通行経路が一時的に変更になる場合があります 

患者さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、安全に十分配慮しながら進めてまいります。 

ご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

＜工事期間（予定）＞ 

クリニック移設作業のため休診：2025年 5月 7日 

新クリニックでの診療開始：２０２５年５月８日 

解体工事と駐車場の使用制限：2025年 5月中旬～ 

 

今後とも、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

河原内科・松尾小児科クリニック 



 

 

完成予想図 

 

 

 


